pertanggungjawaban secara administrative, pidana denda dan pidana tambahan. Secara adminisrratif
diantaranya yakni: penetapan pembatalan perjanjian maupun penghentian integrasi vertical, kemudian
pidana denda yang dimaksud yakni serendah-rendahnya Rp 1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah) dan
setinggi-tingginya Rp 25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar rupiah). Lalu pidana tambahan berupa
pencabutan izin. Akhirnya diketahui setelah dianalisis di dalam Putusan Pengadilan Negeri Ternate
Nomor: 8/Pdt.Sus-KPPU/2021/PN.Tte, pada putusan tersebut terdapat sedikit kekeliruan, dikarenakan
hakim tidak menakar tentang jumlah denda yang harusnya dibebankan kepada Terlapor I dan Terlapor II